

**Brobygningen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 30733894**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.12.2016

Dirigent

Navn: Jakob Schwaner Arndt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brobygningen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30733894

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jakob Schwaner Arndt
Michael Eis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 172 t.kr., der af ledelsen betegnes for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig med likviditet. Det er ledelsens vurdering, at dette kan lade sig gøre.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (49.310) | (55.997) |
| Andre finansielle indtægter | | 10.073 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(132.995)</u> | <u>(122.368)</u> |
| Årets resultat | | <u>(172.232)</u> | <u>(178.365)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(172.232)</u> | <u>(178.365)</u> |
| | | <u>(172.232)</u> | <u>(178.365)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>35.162</u> | <u>22.782</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>35.162</u> | <u>22.782</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.535.162</u></u> | <u><u>1.522.782</u></u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(2.406.457)</u> | <u>(2.234.225)</u> |
| Egenkapital | | <u>(2.281.457)</u> | <u>(2.109.225)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 2.169.132 | 2.270.067 |
| Anden gæld | | <u>1.647.487</u> | <u>1.361.940</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.816.619</u> | <u>3.632.007</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.816.619</u> | <u>3.632.007</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.535.162</u> | <u>1.522.782</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (2.234.225) | (2.109.225) |
| Årets resultat | 0 | (172.232) | (172.232) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (2.406.457) | (2.281.457) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der fremadrettet kan fremskaffes tilstrækkelig med likviditet. Det er ledelsens vurdering, at driften kan opretholdes med de nuværende kreditfaciliteter, idet det forventes at grunden afhændes indenfor nær fremtid til bogført værdi.

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| 2. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 2.260.400 |
| Kostpris ultimo | 2.260.400 |
| Af- og nedskrivninger primo | (760.400) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (760.400) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.500.000 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved ejerpantebrev nom. 2.400 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 1.500 t.kr.